
「安心処方 infobox」サービス終了のお知らせ 

 

平素より「安心処方 infobox」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、2007 年から弊社がご提供して参りました「安心処方 infobox」につき、2022 年 12

月 28 日の 12 時をもちましてサービスを終了させていただく運びとなりました。 

 

サービスの開始から 15 年が経過し、現在では「安心処方 infobox」と同様もしくは類似し

た機能を持つ様々な検索サービスがウェブサイト上やアプリ等で活用されるようになり、

こうした背景を受けて本サービスを終了させていただくことと相成りました。 

 

15 年間の長きにわたり、多くの医療従事者の皆様にご利用いただき心より御礼申し上げま

す。また、今回のサービスの終了に伴い会員の皆様にはご不便をおかけしますこと、深く

お詫び申し上げます。 

 

皆様には、今後も情報のご提供や各種アンケート調査のご協力のお願いにて弊社よりご連

絡させていただくこともあるかと存じます。勝手を申し上げまして大変恐縮ではございま

すが、引き続きのご高配を賜りたく何卒よろしくお願い致します。 

 

IQVIA ソリューションズ ジャパン株式会社 

 

 

 

 

 

 


